
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
79

7,
 0

4 
de

 a
br

il 
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADOR1A-GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA N- 255, DE 28 DE MARÇO DE 2016. 

Altera o art. Io da Portaria n.° 243, de 18 de 

março de 2016, que designa Membros do 

MPDFT para, no período de 30/03/16 a 

03/05/16, oficiarem como membros 

titulares no Plantão de I
a

 Instância do 

MPDFT. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E 
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 

75, de 20 de maio de 1993, 

RESOLVE: 

Alterar o art. I
o

 da Portaria n.° 243, de 18 de março de 2016, que designa Membros 

do MPDFT para, no período de 30/03/16 a 03/05/16, oficiarem como membros titulares no 

Plantão de I
a

 Instância e nas audiências de custódia do MPDFT, passando a vigorar nos 

períodos de 06/04/16 a 09/04/16 e de 20/04/16 a 21/04/16, conforme designações a seguir: 

"Art. 1°(...) 

MEMBROS PERÍODO 
- NATÁLIA MAGALHÃES WANDERLEI (48)ADJ 

- DENISE RIVAS DE ALMEIDA FISCHER (60) 

- ELIZABETH HELENA DE FARIA CAMPOS (68) 

- ANTONIO MARCOS DEZAN (8) 

06/04/16 A 09/04/16 

- JOÃO LUIZ NOGUEIRA DA COSTA (75) 

- POLYANNA SILVARES DE MORAES DIAS (35)ADJ 

- RÓMULO DOUGLAS GONÇALVES DE OLIVEIRA (11) 

- JAIRQ BISOLto.7) 

L_LX _1\ 

20/04/16 A 21/04/16 

o 
•MS 
ir> 
CM 
TH 

-y-

ciência, cùmpra-se e publique-se. 

LEONARDO ROSCOE BESSA 

G:\PortrtnPLANTAO DE 1* INSTÂNCIA 2016104 - AbnUAItera Plantão 1a Instância - Jairo Bisol e Antonio Deian.doc 

CM 
CM 

-o 

o 
CM 

00 
CM. 

-) 
CD 
O. 

m <r 
CO 

Publicada em ^/o^/j^ 

cn 
\ 11 


